
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/2022

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Mateřská škola, základní škola a středniškola Vyškov, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. janou Vágnerovou, ředitelkou

se sídlem: Sídliště Osvobození 681/55, Dědice, 682 01 Vyškov

IČO: 70843082

plátce DPH: Ne

zapsán v registru ekonomických subjektů čsú v ares

bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,Ob/ednateř)

2. Zhotovitel

Enlytech s.r.o.

zastoupený:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Ing. Petrem Kominkem, jednatelem

Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno

05846609

CZ05846609

plátce DPH: Ano

zapsán v obchodním rejstřiku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 98485

bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,Zhotovi'tel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvnistrany^')

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších
předpisů tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/2022 ze dne 18. 7. 2022 (dále jen ,,Dodatek").

íl. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2022 smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace -
technologie pro nový zdroj tepla k zakázce ,,Oprava a výměna oken a dveří, zatepleni budovy
školy" a vykonáni činnosti autorského dozoru (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 3



Ill. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Předmětem Dodatku je potřeba provedení změn spočÍvajÍcích v neprovedeni dÍ|čÍch plněni B a C
Smlouvy, jak je ujednáno dále.

2. v bodě 2. se bod 2.2 Smlouvy ruší a nahrazuje novým bodem 2.2, který zní:

,,zhotovitel se zavazuje zhotovit a provést níže specf/ikovanou Projektovou dokumentaci akce -
technologie pro nový zdroj tepla k zakázce ,,projektová dokumentace - oprava a výměna oken
a dveří, zatepleni budovy školy".
Předmětem je:
projektová dokumentace technologie pro nový zdroj tepla, tepelná čerpadla (včetně strojovny
a napojení na stávajlcl systém) ve stupni DSP.
PD bude řešit návrh velikosti a um/stěnl dvou tepelných čerpadel (TČ) voda/vzduch. Napojeni TČ
na stávaj/c/ topný systém včetně úpravy stávaj/c/ strojovny (kotelny) pro vytápěni části objektu
učebny, kanceláře.
Napojení TČ na stávajlcl topný systém části objektu tělocvična, návrh vytápěni prostor tělocvičny,
řešen/ohřevu a propojeni tv.
Zhotovitel zajisti technické parametry pro vypracování hlukové studie a před/ož/ nejméně dvě
nabídky zhotovitelů hlukové studie. Objednatel na základě výběru náklady na hlukovou studii
uhradí.
Velikost (výkon) tč bude stanovena na základě výsledků dle výpočtu tepelných ztrát objektu.

Veškeré výkresové i textové části PD budou zadavateli dodány v listinné podobě v osmi
vyhotoveních, v elektronické podobě na datovém nosiči ve formátu *.dwg, *.doc, *.xls a vše j ve
formátu *.pdf, rozpočty stavby a výkazy výměr v elektronické podobě v otevřeném formátu dle §
12 vyhlášky.

projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými právními předpisy, a to zejména
zákonem č. 183/2006 Sb., stavebn/zákon a jeho prováděcími vyhláškamí "

3. V bodě 3. se bod 3.1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým bodem 3.1, který zní:
,,Hotové dílo v rozsahu dle bodu l. bude předáno objednateli do 40 dní od objednávky a předání
uvedených podkladů (co nastane později) v průběžném stavu s tlm, že finá/n/ uvedené podklady
musí být předány alespoň 14 dni před termínem p/něnĹ jinak bude stanoven nový termín

dohodou. "

4. V bodě 3. se bod 3.2 Smlouvy ruší bez náhrady.

5. V bodě 4. se bod 4.1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým bodem 4.1, který zni:

,,Celková cena díla je sjednána dohodou smluvních a činí 68 000 KČ bez DPH.

Předmět smlouvy i Cena v KČ včetně DPH i
projektová dokumentace technologie pro nový 1 )

! zdroj tepla, tepelná čerpadla (včetně strojovny a 82 280,-" j
: napojení na šťáv. systém) ve stupni DSP (viz. bod

l '-') , _.

6. V bodě 4. se bod 4.3 Smlouvy ruší a nahrazuje novým bodem 4.3, který zní:
uProvedené práce dle bodu 2.2 budou hrazeny po předáni Díla ve výši 100 % na základě jediné
a konečné faktury. "

Stránka 2 z 3



lV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanoveni Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany
zdůrazňují, že veškerá ustanoveni Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).

3, Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanovI-li příslušný právní předpis
jinak (zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek
uveřejnit, učiní tak Objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém
jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že
Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě
a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavřeni nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná
protiplněnI, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

Ve Vyškově V Brně

Má'teřská škola, zákl ní škola a střední škola
Vyškov, příspěvková organizace

Enlytech s.r.o.

zastoupená Mgr. janou Vágnerovou, ředitelkou zastoupená Ing. Petrem Kominkem, jednatelem

Stránka 3 z 3


